
UCHWAŁA NR XII/129/2012
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie  nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tłuszczu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. h i art. 40 ust.2 pkt.2 oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmian.) 
oraz art.17 ust. 1 pkt 18 oraz art. 110 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn . zm.).Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1

Nadaje się Statut Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tłuszczu w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXXI/395/2010 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 26 października 
2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu OPS w Tłuszczu ( Dz.Urz.Woj. Maz. Z 2010 r. Nr 221, 
poz. 7640)  oraz Uchwała Nr VI/67/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 czerwca 2011 
r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/395/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 
października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu OPS w Tłuszczu.( Dz.Urz.Woj.Maz. z 
2011 r. Nr 152, poz. 4818)

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


